[image: image1.jpg]FREREHINS AR e

ERihE (2014) 9 &

KTITRE 2014 BT RAF LR “REZ2”
PII%E 1 Bl B8 A

B HIBRK:

N AL TR NS, T AR T U HRE
WREX, RERRAESLER, BRI LRS LN RIFY
W, AT R TRE R4 R, & RIS 44 F & 2014
P AERTHRARE X B FhEYES. AAAEmT.

—. EHOe |

SUREZE, FREBEZK

—. WEZE

100 4 .

=. TR

KK “REZE" 5F#FALUTHE, GEEFRRH
k.

(—) RBHE, REEK, RLTE, GLTH, AHR
Sty 3 4 LA P X

粤职协函〔2017〕41号
关于举办2017年广东省技工院校社团文化建设观摩学习暨研讨活动的通知

各技工院校：
为贯彻落实党的“十九大”精神，弘扬“劳动光荣、技能宝贵、创造伟大”的社会风气，进一步总结我省技工院校校园文化优秀成果，激活第二课堂，加强学校交流学习，推动技工院校校园文化建设，广东省职业培训和技工教育协会决定举办2017年广东省技工院校社团文化建设观摩学习暨研讨活动。具体通知如下：

一、组织单位

主办：广东省职业培训和技工教育协会

协办：深圳技师学院

二、活动安排

（一）活动时间：2017年12月19-21日。

（二）活动议程：

1. 12月19日下午报到。

2. 12月20日全天活动。上午：社团文化现场观摩交流及讲座，校园微电影创作专题讲座（广东电视台、广东省电视艺术家协会微电影微视频专业委员会专家主讲）；下午：第三届“优秀学生社团”评选活动及首届微电影大赛颁奖与优秀社团成果展演。

3. 12月21日返程。

（三）参与人员：各技工院校主管领导，学生管理、党团部门主要负责人，优秀学生社团指导老师及学生代表，微电影大赛相关人员（入围名单见附件1、2）。

三、报名方式
　　请填写报名回执（见附件3），并于12月8日前发邮件至省职协学术信息部邮箱：gdzyjnb@vip.163.com。

    四、相关费用

会务费400元/人（含培训、资料等费用），往返交通费及住宿自理。请于12月12日前完成汇款，以便开具发票。

汇款名称：广东省职业培训和技工教育协会

开户银行：广东省广州市建行北较场支行

账    号：4400 1400 1130 5003 4231（请注明“社团文化交流”）
五、报到须知

（一）住宿人员

报到时间：2017年12月19日（星期二）14:30-17:30

报到地点：1001夜酒店（深圳市龙岗区长兴北路1号）

联系电话：陈经理 18211431926  0755-89891001

（二）非住宿人员

报到时间：2017年12月20日（星期三）8:30前

报到地点：深圳技师学院教学里东711（深圳市龙岗区五联社区将军帽路1号）

联系电话：谭洪标 13502801155  0755-83757334

会议地点：深圳技师学院会议中心

六、联系方式

联 系 人：李若梨 13422090002

王彩平15918782859

电    话：020-83565860

邮    箱：gdzyjnb@vip.163.com
[image: image2.png]o

OE 20174 L R BAT
kg
PRV

微信群二维码：

（请扫一扫微信二维码，加入社团文化交流群，方便交流及信息沟通。）

     附件：1. 第三届“优秀学生社团”入围名单

      2. 首届微电影创作大赛入围名单

[image: image3.jpg]HAEE: 2017412 A 20 B (EH=) 830 %

HE ML BINEFERBEFEER 711 (B FARH R AR
HEXWEEE15)

BRAWIE: BT 13502801155 0755-83757334

2Pk E: BB FER SV

~BREAR

B A A Z#E 13422090002

EHF 15918782859

W 3E: 020-83565860

Wl 45: gdzyjnb@vip.163.com

CGEHE—EffE &, ilﬂ)\ﬁﬁiﬂﬁtﬁ# HEXREE R HE. )

Mt 1 B/ “RBFEMLE NELE
2. HRMEBAEARNE L £
3. B2EH
4. X#HE

’Y‘/

3. 参会回执

4. 交通指引

                        广东省职业培训和技工教育协会

                          二〇一七年十一月二十七日

附件1

第三届“优秀学生社团”入围名单（100个）

	学校
	社团名称

	广东省电子商务技师学院
	创业协会

	形象协会

	广州市公用事业技师学院
	计算机服务社

	制造创客菁英社

	广州港技工学校
	南沙邮轮志愿者协会

	微信编辑部

	广州市机电技师学院
	艺术团

	志愿消防队

	龙云无人机俱乐部

	巴哈社

	百草园校园广播电视台

	深圳第二高级技工学校
	木工制作社

	ERP沙盘俱乐部

	摄影社团

	田径社

	英语俱乐部

	惠州市技师学院
	国旗班

	街舞社

	主持与口才协会

	佛山市高明区高级技工学校
	街舞社

	东莞市技师学院
	龙狮体育协会

	红十字志愿服务队

	舞蹈队

	广东省电子信息高级技工学校
	电子小制作

	广东省华立技师学院
	青年志愿者协会

	模特队

	广东省核工业华南高级技工学校
	阳光体育部

	广东省技师学院
	FunkyStreet街舞协会

	动漫协会

	炬光文学社

	旅途旅游协会

	广东省交通运输技师学院
	汽车协会

	文学社

	校舞蹈队

	广东省岭南工商第一技师学院
	BOOM街舞社

	TWINKLE校舞社

	创业协会

	广东省轻工业技师学院
	“KATANA”魔术社

	音乐公社

	影视活动策划与安全保障协会

	广东省工业高级技工学校
	机电创新

	江门市技师学院
	红十字会学生分会

	静心轩茶艺社

	揭阳市高级技工学校
	深度计算机协会

	电子创新协会

	罗定市技工学校
	志愿服务队

	茂名技师学院
	青年志愿者协会

	舞蹈团

	肇庆市技师学院
	3D打印与CAD工程图协会

	茂名市高级技工学校
	国学协会

	青年志愿者协会

	深圳技师学院
	动态模型俱乐部

	三余读书社

	舞蹈社

	心理协会

	广州白云工商高级技工学校
	白云3D打印协会

	电子竞技协会

	雕刻协会

	演讲与口才协会

	清远市技师学院
	星辰广播站

	炫影轮滑社

	广东岭南现代高级技工学校
	玩艺广告协会

	3创实战协会

	ERP创业协会

	珠海市技师学院
	华跃龙狮社

	智能机器人社团

	文心秘语事务所

	焊接社团

	韶关市技师学院
	CAD工程图学学社

	广东省机械技师学院
	I SEE创意设计工作室

	笔韵书画社

	电子协会

	穗粤社

	微光摄影社

	广州市轻工技师学院
	插花社团

	工业设计社团

	青年志愿者协会

	校园电视台

	广州市交通技师学院
	巴哈车队

	校园电视台

	青年舞蹈团

	广州市工贸技师学院
	青年志愿者协会

	教务学生服务社

	心理协会

	礼仪队

	江门市新会高级技工学校
	时年健身社

	义工服务队

	湛江技师学院
	蓝雁文学社

	广东省南方技师学院
	市场营销协会

	羽毛球协会

	中山市技师学院
	潇潇手工社

	龙狮会

	汽车专业服务社

	舞蹈队（东院）

	广州市技师学院
	青年志愿者协会

	青年文化社

	合唱团

	宠物服务队

	广东省粤东高级技工学校
	茶艺协会

	食品加工协会

附件2

首届微电影创作大赛入围名单

（微电影30部、剧本5部）
	学校
	微电影（30部）

	广东省粤东技师学院
	支点

	广东省粤东技师学院
	茶之味

	广东省粤东技师学院
	进行时

	广东省轻工业技师学院
	坏孩子的天空

	广东省电子商务技师学院
	我想试试

	广东省南方技师学院
	我的学生时代

	广东省机械技师学院
	卓小凡的秘密

	广东省技师学院
	逝年

	广东省国防科技技师学院
	年少锦时

	广州市机电技师学院
	成长

	广州市机电技师学院
	青梦

	广州市轻工技师学院
	匠心之青春有梦

	广州市轻工技师学院
	触碰

	广州市轻工技师学院
	曲韵绕梁

	广州市交通技师学院
	青春

	广州市交通技师学院
	赛车背后的我们

	广州白云工商高级技工学校
	刹那间

	广州市技师学院
	市技合伙人

	广州市从化区技工学校
	夜空中最亮的星

	广州市花都区技工学校
	DREAM IT POSSIBLE

	广州港技工学校
	零的质变

	深圳技师学院
	逃离

	深圳技师学院
	路远

	深圳第二高级技工学校
	奔梦

	深圳第二高级技工学校
	印象食堂

	中山市技师学院
	美丽的蜕变

	江门市技师学院
	五年（give me five）

	江门市新会高级技工学校
	葵艺小工匠

	阳江技师学院
	小梦想大力量

	云浮市高级技工学校
	自由乐队

	学校
	剧本（5部）

	广东省电子信息高级技工学校
	追梦

	肇庆市技师学院
	成长

	东莞市技师学院
	前，后

	广东省工业高级技工学校
	影随身动

	广东省华立技师学院
	青春，不服输

附件3

2017年广东省技工院校社团文化建设观摩学习
暨研讨参会回执

单位（盖章）：

	姓名
	性别
	职务
	手机号码
	是否

住宿
	是否为

领奖代表

    此表可复制、添加，请注明是否为领奖代表，请于12月8日前将回执发送至：gdzyjnb@vip.163.com。

附件4

交通指引

    一、会场及酒店导航

会场导航关键词：深圳技师学院（深圳市龙岗区五联社区将军帽路1号）；会议地址：教学楼东711。

酒店导航关键词：1001夜酒店（深圳市龙岗区长兴北路1号），联系电话：陈经理18211431926、0755-89891001。

    二、乘车指引

（1）罗湖火车站至酒店

出火车站乘坐地铁1号线，往机场东方向，到老街转乘3号线，往双龙方向，到吉祥地铁站下；乘坐公交车M502(A线)到中央悦城站下，离酒店100米，或从吉祥地铁站乘的士到酒店约15元。

（2）深圳东站至酒店

出口乘坐地铁5号线前往黄贝方向，到布吉站转乘3号线，前往双龙方向，到吉祥地铁站下；乘坐公交车M502(A线)到中央悦城站下，离酒店100米；或从吉祥地铁站乘的士到酒店约15元。

（3）深圳西火车站至酒店

出站乘坐353路公交车到龙岗世贸百货下，后乘的士到酒店约10元。

（4）深圳北站(高铁站)至酒店

出站乘地铁环中线到布吉转三号线往双龙方向，到吉祥地铁站下；乘坐公交车M502(A线)到中央悦城站下，离酒店100米。
PAGE
-2-